REGIO
KUw

ERLACH-TSCHUGG
VINELZ-LUSCHERZ
GAMPELEN-GALS

RegioKUW-Daten - Schuljahr 2024/25 - Oberstufe

7. Klasse
18.02.2025 Dienstag, 19.30-21.00 Uhr PB/AB | Kirche Erlach, Begrussungs- & Infoabend fur
Eltern und Schualerinnen RegioKUW7
11.03.2025 Dienstag, 15.30-17.00 Uhr PB KGH Erlach
29.03.2025 Samstag, 09.00-14.00 Uhr PB/DH | Erlach, Rosenverkauf & Suppentag
30.03.2025 Sonntag, 09.00 Uhr PB/DH | Kirchen Erlach & Vinelz, Suppentag-Gottesdienst
09.-10.05.2025 Fr,16.30- Sa 09.00 Uhr PB Erlach & Region, Kirchennacht
27.05.2025 Dienstag, 15.30-17.00 Uhr PB KGH Erlach
10.06.2025 Dienstag, ganzer Tag PB Ausflug

8. Klasse A - Schiilerinnen aus Vinelz, Liischerz, Gampelen und Gals

2210.2024
29.10.2024
05.11.2024
12.11.2024
2411.2024
21.01.2025
28.01.2025
01.02.2025
04.-07.09.25

Dienstag, 15.30 - 17.00 Uhr
Dienstag, 15.30 - 17.00 Uhr
Dienstag, 15.30 - 17.00 Uhr
Dienstag, 15.30 - 17.00 Uhr
Sonntag, 08.45 - 11.30 Uhr
Dienstag, 15.30 - 17.00 Uhr
Dienstag, 15.30 - 17.00 Uhr
Samstag, 09.00 - 12.00 Uhr

Donnerstag - Sonntag

DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
PB/DH
PB/DH

Spycher Vinelz, Sterben und Tod

Spycher Vinelz, Sterben und Tod

Spycher Vinelz, Sterben und Tod

Spycher Vinelz, Sterben und Tod

Kirche Vinelz, Gottesdienst Ewigkeitssonntag
Spycher Vinelz, Kirchenjahr

Spycher Vinelz, Kirchenjahr

Kirchen Vinelz & Erlach

Konflager in der 9. Klasse

8. Klasse B - Schiilerinnen aus Erlach und Tschugg

2210.2024
29.10.2024
05.11.2024
12.11.2024
24112024
21.01.2025
28.01.2025
01.02.2025
04.-07.09.25

Dienstag, 15:30 - 17:00 Uhr
Dienstag, 15.30 - 17.00 Uhr
Dienstag, 15.30 - 17.00 Uhr
Dienstag, 15.30 - 17.00 Uhr
Sonntag 8:45 - 11:30 Uhr

Dienstag, 15.30 - 17.00 Uhr
Dienstag, 15.30 - 17.00 Uhr
Samstag 9:00 - 11:00 Uhr

Donnerstag - Sonntag

AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB

KGH Erlach

KGH Erlach

KGH Erlach

KGH Erlach

Kirche Gampelen, Gottesdienst Ewigkeitssonntag
KGH Erlach

KGH Erlach

Kirche Erlach

Konflager in der 9. Klasse

(KGH = Kirchgemeindehaus)

9. Klasse & Kontakte siehe Riickseite —

06.06.2024
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9. Klasse
20.08.2024 Dienstag, 19.30 Uhr DH/PB | KGH Erlach, obligat. Konflager-Infoabend fur
Eltern & Schilerinnen
29.08. - Donnerstag - Sonntag DH/PB | Konflager
01.09.2024
19.11.2024 Dienstag, 15.30-17.00 Uhr DH Spycher Vinelz, Konfkurs
26.11.2024 Dienstag, 15.30-17.00 Uhr DH Spycher Vinelz, Konfkurs
01.12.2024 Sonntag, 19.00 - 21.00 Uhr DH Kirche Vinelz: Kerzen-Gottesdienst
03.12.2024 Dienstag, 15.30-17.00 Uhr DH Spycher Vinelz, Konfkurs
10.12.2024 Dienstag, 15.30-17.00 Uhr DH Spycher Vinelz, Konfkurs
17.12.2024 Dienstag, 15.30-17.00 Uhr DH Spycher Vinelz, Konfkurs
18.02.2025 Dienstag, 15.30-17.00 Uhr PB KGH Erlach, Kick-off Konfirmation
27.02.2025 Donnerstag, 19.00-21.30 Uhr PB KGH Erlach, Konftavolata
04.03.2025 Dienstag, 16.00-18.30 Uhr PB KGH Erlach, Konfvorbereitung |
01.04.2025 Dienstag, 16.00-18.30 Uhr PB KGH Erlach, Konfvorbereitung Il
29.04.2025 Dienstag, 16.00-18.30 Uhr PB KGH Erlach, Konfvorbereitung llI
13.05.2025 Dienstag, 16.00-18.30 Uhr PB KGH Erlach, Konfvorbereitung IV
28.05.2025 Mittwoch, 13.30-17.00 Uhr PB Kirche Erlach, Hauptprobe Konfirmation
29.05.2025 Donnerstag, 10.00 Uhr PB/DH | Kirche Erlach, KONFIRMATIONSGOTTESDIENST

(KGH = Kirchgemeindehaus)

UNTERRICHTENDE

Pfarrer Donald Hasler (DH)
Dorfstrasse 23 | 3234 Vinelz
032 338 11 38 | donaldhasler@me.com

Pfarrer Philipp Bernhard (PB)
Amthausgasse 16 | 3235 Erlach
032 338 11 20 | pfarramt@kirche-erlach.ch

Pfarrer Adrian Baumgartner (AB)

Oberdorfstr. 11| 3236 Gampelen
032 31316 51 | baumgartneradrian@gmail.com

06.06.2024



