

## RegioKUW-Daten - Schuljahr 2024/25 - Oberstufe

<b>7.</b>	Klasse			
	18.02.2025	Dienstag, 19.30-21.00 Uhr	PB/AB	Kirche Erlach, Begrüssungs- & Infoabend für Eltern und SchülerInnen RegioKUW7
	11.03.2025	Dienstag, 15.30-17.00 Uhr	PB	KGH Erlach
	29.03.2025	Samstag, 09.00-14.00 Uhr	PB/DH	Erlach, Rosenverkauf & Suppentag
	30.03.2025	Sonntag, 09.00 Uhr	PB/DH	Kirchen Erlach & Vinelz, Suppentag-Gottesdienst
	0910.05.2025	Fr, 16.30- Sa 09.00 Uhr	PB	Erlach & Region, Kirchennacht
	27.05.2025	Dienstag, 15.30-17.00 Uhr	PB	KGH Erlach
	10.06.2025	Dienstag, ganzer Tag	PB	Ausflug

8. Klasse A - SchülerInnen aus Vinelz, Lüscherz, Gampelen und Gals				
22.10.2024	Dienstag, 15.30 – 17.00 Uhr	DH	Spycher Vinelz, Sterben und Tod	
29.10.2024	Dienstag, 15.30 – 17.00 Uhr	DH	Spycher Vinelz, Sterben und Tod	
05.11.2024	Dienstag, 15.30 – 17.00 Uhr	DH	Spycher Vinelz, Sterben und Tod	
12.11.2024	Dienstag, 15.30 – 17.00 Uhr	DH	Spycher Vinelz, Sterben und Tod	
24.11.2024	Sonntag, 08.45 - 11.30 Uhr	DH	Kirche Vinelz, Gottesdienst Ewigkeitssonntag	
21.01.2025	Dienstag, 15.30 – 17.00 Uhr	DH	Spycher Vinelz, Kirchenjahr	
28.01.2025	Dienstag, 15.30 – 17.00 Uhr	DH	Spycher Vinelz, Kirchenjahr	
01.02.2025	Samstag, 09.00 - 12.00 Uhr	PB/DH	Kirchen Vinelz & Erlach	
0407.09.25	Donnerstag - Sonntag	PB/DH	Konflager in der 9. Klasse	

8. Klasse B -	Schülerinnen aus Erlach (	und Tscl	hugg
22.10.2024	Dienstag, 15:30 – 17:00 Uhr	AB	KGH Erlach
29.10.2024	Dienstag, 15.30 – 17.00 Uhr	AB	KGH Erlach
05.11.2024	Dienstag, 15.30 – 17.00 Uhr	AB	KGH Erlach
12.11.2024	Dienstag, 15.30 – 17.00 Uhr	AB	KGH Erlach
24.11.2024	Sonntag 8:45 - 11:30 Uhr	AB	Kirche Gampelen, Gottesdienst Ewigkeitssonntag
21.01.2025	Dienstag, 15.30 – 17.00 Uhr	AB	KGH Erlach
28.01.2025	Dienstag, 15.30 – 17.00 Uhr	AB	KGH Erlach
01.02.2025	Samstag 9:00 - 11:00 Uhr	AB	Kirche Erlach
0407.09.25	Donnerstag - Sonntag		Konflager in der 9. Klasse

(KGH = Kirchgemeindehaus)



20.08.2024	Dienstag, 19.30 Uhr	DH/PB	KGH Erlach, obligat. Konflager-Infoabend für Eltern & SchülerInnen
29.08. <del>-</del> 01.09.2024	Donnerstag - Sonntag	DH/PB	Konflager
19.11.2024	Dienstag, 15.30-17.00 Uhr	DH	Spycher Vinelz, Konfkurs
26.11.2024	Dienstag, 15.30-17.00 Uhr	DH	Spycher Vinelz, Konfkurs
01.12.2024	Sonntag, 19.00 - 21.00 Uhr	DH	Kirche Vinelz: Kerzen-Gottesdienst
03.12.2024	Dienstag, 15.30-17.00 Uhr	DH	Spycher Vinelz, Konfkurs
10.12.2024	Dienstag, 15.30-17.00 Uhr	DH	Spycher Vinelz, Konfkurs
17.12.2024	Dienstag, 15.30-17.00 Uhr	DH	Spycher Vinelz, Konfkurs
18.02.2025	Dienstag, 15.30-17.00 Uhr	PB	KGH Erlach, Kick-off Konfirmation
27.02.2025	Donnerstag, 19.00-21.30 Uhr	PB	KGH Erlach, Konftavolata
04.03.2025	Dienstag, 16.00-18.30 Uhr	PB	KGH Erlach, Konfvorbereitung I
01.04.2025	Dienstag, 16.00-18.30 Uhr	РВ	KGH Erlach, Konfvorbereitung II
29.04.2025	Dienstag, 16.00-18.30 Uhr	РВ	KGH Erlach, Konfvorbereitung III
13.05.2025	Dienstag, 16.00-18.30 Uhr	РВ	KGH Erlach, Konfvorbereitung IV
28.05.2025	Mittwoch, 13.30-17.00 Uhr	PB	Kirche Erlach, Hauptprobe Konfirmation
29.05.2025	Donnerstag, 10.00 Uhr	PB/DH	   Kirche Erlach, KONFIRMATIONSGOTTESDIEN

(KGH = Kirchgemeindehaus)

## **UNTERRICHTENDE**

Pfarrer Donald Hasler (DH) Dorfstrasse 23 | 3234 Vinelz 032 338 11 38 | donaldhasler@me.com

Pfarrer Philipp Bernhard (PB) Amthausgasse 16 | 3235 Erlach 032 338 11 20 | pfarramt@kirche-erlach.ch

Pfarrer Adrian Baumgartner (AB)
Oberdorfstr. 11 | 3236 Gampelen
032 313 16 51 | baumgartneradrian@gmail.com